
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/820/

Código da publicação: 820

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 01:15:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2025

N° do Processo/Ano: 352025/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 3.196,02
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EMISSÃO DE PASSAGENS AÉREAS PARA EVENTO
SUAS360 A SER REALIZADO NA CIDADE DE BELO HORIZONTE MG.
Resumo:
EMISSÃO DE PASSAGENS AÉREAS para evento SUAS360 a ser realizado em Belo
Horizonte MG entre os dias 22 e 24 de Abril de 2025. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00 PROCESSO 133_2025 Baixar

20/05/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

06/03/2025 00:00:00 ATO QUE AUTORIZA A CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/820/pstrongcontratacao-de-empresa-para-emissao-de-passagens-aereas-para-evento-suas360-a-ser-realizado-na-cidade-de-belo-horizonte-mgstrongp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/042fee2d10f25479a2c3a19ec4a7625c.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7587e3ec21789cb33447e9ff594e02a5.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b6cb2d7deac7bf29a198f4290a0928e.pdf

